
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 26 «Маленькая страна»  села Школьного 

муниципального образования Белореченский район  

(МБДОУ Д/С 26) 

ПРИКАЗ 

11 января 2021 г.                                                                  № 39- од № 158 

с.Школьное 

Об утверждении списка работников, допущенных 

к обработке персональных данных в МБДОУ Д/С 26 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 

персональных данных, осуществляемой без использования средств 

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 

№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных 

данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 

обработке персональных данных в МБДОУ Д/С 26: 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Фурсова Л.В. Все персональные данные 

Старший 

воспитатель 

Фитиалова Е.С. Персональные данные педагогов, 

воспитанников и их родителей 

   

  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ Д/С 26                                        Л.В.Фурсова 

С приказом ознакомлены: 

Старший 
Фитиалова Е.С.  «___» ___ 20___ г 



 

 

воспитатель 

    

    

    

    

 


		2021-01-12T15:59:16+0300
	Фурсова Людмила Всеволодовна
	Я являюсь автором этого документа




